Illustri. ac Nobis. Vir.

BENI. Quamquam ronvalloſe ontī animū ſit tibi pereviendi, mox tu in di-
ſundi, quod imbecillitas virium prohibet: in Cūm tamē ſexūm
perpetuo ronduendo, ut votis tuis quādūm votis ſatiſfacias.

Interea vero obvenit mihi occasio amico pereviendi, quod fini tua
gratia ac favore ſociali fieri omnino nequit. Tres enim
perſona ad officiam Praetoriae dignitatis, jam ſequialtero
mens vacantiis, a ſenatu nostro collatis futragnis nomina-
tis, ac ſuę Eelſtudini ad delectum gabondum, oblatæ fuit.

In hoc numerō unus Godorus Juyſt van Hoochgoudt, mihi
et votori neciſtudini, et amitorum recommendatione per-
ceperit: cui ego eam provinciam futragni aꝫud fu-
am Eelſtudinam gratiæ tuae favore, atq; intercedere comi-
datione omnimoda, collatam ſummi animi votis expoſto!

Hic probatibilis eſt in ſenatu nostro: boni literati; qui ex-
pro legolarum nostrarum vigilanter simus. Studioſi ſimilq;
aliquot annis Praetor: familia antiqua et aꝫud ~~Patator~~
Plebri oritandus: ingenua genetofie praetoris genitorato, ac
gratissima vita confutudine bonis omnibus egarunt: cui
optimatum rituumq; omnium benevolentia singulariter
favore videtur. In die cætera vero eſt, quod me, meosq; ſocia-
liſtis attinet: nimis ut gat iocum tempeſtate, atq;

Zby. 37.

Hoc statu, cum sapientia non omnes rempub. agentes recte faciunt; et gitteroclitorum sapientum variae opiniones, atqe in officiosae sententiae, tranquillitati et modestiae nostra procellas frequentiores minari videantur: illa discretione opportunitate, et cibis necessitudine commodior, atqe bono voluntate officiosior, viribus suis bonum publicum amantibus patromis esse possit. Tu vero Nobiliss. Hugonis, quantum favoris ac bono voluntate, hac in te, amico praestiteris: tandem in 25 annum tibi obsequientissimum, cum defensione tollatum expeditus es, ut dundem tibi nunquam magis obstringere possis. Nec id solum est: verum etiam quod clienti tuo beneficium inconditis, diximus amico hunc, gratissima mente praedito, nos otiosi sollicitum esse fidentes. In musica vero ut obiser aliquid insinuem, omnes novos intendamus, ut libros institutiones, quo ut vocam reredimus, absolvamus: quorum priorem futurantibus viribus brevi tibi rogabimus fratre. Salve. Bartolomei VIII. Idus Martialis
CIO. 120. XLI.

Tuus Servus

J. Albertus Bannius

1601

Muſtri ac Nobis.

Viro.

D. Constantino Augenio
Equiti, Domino in zu:
licom sua Celsitudini
a Confiliis atq; Secretis

Hagam Comitis